Opskrift: Rugbrgdsboller

Rugbredsboller

27 stk
Ingredienser Fremgangsmade
5dlvand Oplgs geeren i vandet.

¥ pakke geer . '
Riv gulerod fint, og hak hasselngdder og tranebaer.

300 g gulerod

100 g hasselnadder Tilseet alle ingredienser og zelt dejen til den er ensartet, men stadig klistret. Stil

25 g tranebaer dejen i kaleskab til naeste dag.
500 g rugbrgdsblanding Bollerne sattes p& bageplade med to spiseskeer og efterhaever ca. 45 minutter.

200 g hvedemel - . . )
Drys med vaniljesukker blandet med stgdt ingefeer, allehande, nelliker, kanel

eller gurkemeje - alt efter smag.
T'IP! Bages ca. 25 min v. 180 °C

| stedet for ngdder kan broges
kerner/frg. Fryseegnet.

Livsstilscenter Breedstrup
- en del af Regionshospitalet Horsens



Neeringsindhold

Energi

Energifordeling i procent

Fedt
Meaettede fedtsyrer
Monoumattede fedtsyrer
Polyumazettede fedtsyrer

Kulhydrat, tilgeengelig
Sukkerarter

Kostfibre

Protein

Salt, NaCl

Alkohol

Opskrift: Rugbradsboller

Livsstilscenter Braedstrup

- en del af Regionshospitalet Horsens

Total

14295 k|
AN

794¢g
93¢g

389¢g
725g
541 g
59,6¢g
822¢g
936¢g
0,55g
0g

Pr.100 g
866 k|

481¢g
0,56 g
236¢g
044g
32,88
3,61¢g
4,98¢g
567g
0,034 g
0g

Pr. stk
(61g)
529 kJ

2,9%¢g
034g
1,44 ¢
027¢g
20¢g
221g
3,04g
346¢g
0,02g
0g



